Non sono presenti certificati di conformità degli impianti elettrico, idrico e di 

condizionamento nonché del certificato di agibilità dell’immobile. 

L’immobile risulta essere occupato. 

Spese condominiali: nessuna.   

Il prezzo base d’asta euro 16.137,00 (sedicimilacentotrentasette/00).   

Offerta minima euro 11.102,75 (undicimilacentodue/75) pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo, in caso di gara tra più offerenti, euro 1.000,00 (mille/00).  

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto.  

Codice iban del conto corrente intestato alla procedura: IT 11 Y 03268 17000 052832636730.